OLISINANI FAB

ODRI
PRES.

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO, REALIZADA EM 02 DE MARÇO DE 2021.

Aos dois dias do mês de março de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunido da
Comissão de Constituição, Justiça e Redação. A reunido foi secretariada pelo Secretário
Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que  sub  escrevem a presente. Foram
discutidas as seguintes matérias: Projeto de Lei n° 14/2021, de autoria dos vereadores Adhemar
Kemp  Marcondes de Moura Filho e Fabinho Polisinani - Reconhece como essenciais à
população garcense as atividades que especifica e da outras providências; Projeto de Lei n"
17/2021, de autoria do vereador Pedro Santos - Disciplina a utilização de animais para a tração
de veículos no âmbito do município de Garça e da o as providências. Projeto de Decreto
Legislativo n° 02/2021, de autoria da Mesa Diret 	omologa, nos termos da Lei n° 1.208/69,
o teor do Decreto Executivo n° 9.252, de 	de f v reiro de 2021, que constitui o Conselho
Deliberativo do Serviço Autônomo de AgOs e .oto 	AE.  Em seguida, a reunião foi
encerrada e lavrada a presente Ata.

TENENTE ALMEIDA
MEMBRO

	Page 1